NAAssAsAALS e aeaass
VI IOV IO VI VOV VIV
. 2,

ScH

‘\%Q“

UNAABIUITTINADUNNNTAUS 2563

Y99 A1INNUUATAIIININTZYDY



RRE mwnﬂnamﬁ)mﬁndwsmlaau

o o a o PIY
AN WUNT Y VVOVVD 700600179 ﬂmm'nnlqﬁmvm MU0

neni e 0706 nudrdRd

Ysziom s szdi 2563

1101010101

1101010112

1101010113

1101020501

1101020601

1101020603

1101020604

1101030199

1102010101

1102010102

1102050124

1105010105

1205010101

1205010103

1205020101

1205020102

1205020103

1205030101

Gunaluile
vindnhas
#n3b C learing
Juehnaia

s aftmihdanda

Vel mms-Tunby,

el syms-uenay.

iurhnlaiis o
anuiudu-Tual,
andubu-uonay.
masu9n U,
FanINa

0ININND Y

AR 9ININNO Y
IMIA NN
Winomsaninam
AN, BINT MU,

i A
oo ou

0.00

0.00

0.00

1.748.400.00

0.00

0.00

0.00

0.00

73.300.00

78.608.00

0.00

0.00

824,000.00

(800.326.84)

2,620.000.00

0.00

(2,501,769.92)

900,000.00

1.833.380.00

1.853.380.00

1.473,570.00

1.756.020.00

282,450.00

697.965.11

36,500 .00

0.00

58.400.00

0.00

734.405.11

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

(1,853,380.001

(1.853,380.00)

{1,473,570.000

(2.032.873.000

(282,450,001

(697.965.111

(36.500.00

0.00

(122,300.00¢

(78.600 H0)

(734.465.1 1

000

0.00

(2,619.19)

0.00

0.00

(38033

0.00

0.00

0.00

0.00

1451,547.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9.400.00

0.00

0.00

0.00

¥24.000.00

(802,940.03)

2,620.000.00

0.00

(2,502,150.25)

960,000.00

g y
whit 1 ninmiawe 8

Sunid 02 Shna 2563

* 5

(Wesaulng Aursey)
Urdnidaminszuns



1mammnnmamhmﬁndwsmlﬁau

swaniwa 0706 nsinlgdad

™ T ) o P
FTHANMUIUNINIY 000000700600179 ﬁ1\1l\i1\lﬂﬂﬂnwl)1 IATTUDY

Uszig 5 Usziid 2563

1205030103

1205040101

1205040103

1206010101

1206010102

1206010103

1206020101

1206020102

1206020103

1206030101

1206030103

1206040101

1206040102

1206040103

1206050101

1206050102

1206050103

1206090101

" naetomsie By

Fulgnmsn
aae. dalgnain
& )
agAnndninan
Finaghmmaninau
Y o in
Aae Aghudnina
PR,
ATAMNUIHINUE
-~ - ’
HOATHUNNUNIMNMUE
ol
AN AFTUNGNIMMIE
Aaium I ing
[ ¥ -
nave Trivh&ing
i
nyim laan
o - “
Yinagiom sy
nde Agius s
AgMAMINYAS
finaiummsinyas

.
AN APIUNINEAT

S
.

ATAUNINY

(959,998 00)

2.397.584.08

(1,607,582.36)

419.400 00

0.00

(222.212.24)

8.520.000.00

0.00

(4.686,091.25)

375,000.00

(374,994 00)

49.980.00

[ Y]

(49.975.00)

630.250.00

0.00

(368,578.71)

155,551.28

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9.82)

0.00

0.00

(332310

0.00

0.00

(88.663 90

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

(6,560.66)

0.00

(959,998.00)

2,397,584.08

(1,612912.18)

419.400.00

0.00

35.35)

8,520.000.00

0.00

(4,774.755.15)

375.000.00

(374.994.00)

49.980.00

0.00

(49.978.00)

630.250.00

0.00

(375,139.37)

g v
wihi 2 nminma 8

Sunfiud 02 uaw 2563

-

(WeFaulng Muese)
Urdnidaninsvee



SWNUIUNARRIMH LD TR

s wan 0706 nsnlsda

SN I8 000000700600179 Fnnannlada iva Saszuea

Aszing 5§ dazdid 2563

1206090103

1206100101

1206100102

1206100103

1206120101

1206120102

1206120103

1206150101

1206150102

1206150103

1208050102

1208070101

1211010102

2101010102

2101010103

2101020198

2102040101

2102040102

P T
AN ngTUNINGA
Givke L i a2
APIUNADUNUADS
o - .
Yinnaufiomns
S
AAN NONTHNADS
- 4 >,
APINNMNNASD
o & 4 ~
vinagwnynaia
- €Y. &
WA AFHUNLINAT
oy
LR IEIH
= - g
AnagAmmmy
ok
AN ATAUNTUIN
i s G ey
Ainamuug oy
D B
mivug s Tussya
NOIMTENINAG N
’

U MIN-NIBUBN
PR . -

Fudua/ Tudiy
A ’ &
DU-NIIUTY
S
My Inamasiy

Tud gy

(128,621.79)

943,687 43

(.00

(850,080.27)

79.000.00

0.00

(78.992.00)

S50.000.00

0.00

(21.908 o)

0.00

0.00

000

0.00

(17.629.50)

0,00

0.06

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

1,999,694.20

1.757.132.50

26,157 54

0.00

S18,060.05

(1,791.30)

0.00

0.00

(5,990.47

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

(792351

0.00

0.00

0.00

(1,999,694.201

(1,739,503.000

(26.157.54)

0.00

(518,660.05)

(130.413.09)

943,687.43

0.00

(856.070.74)

79.000.00

0.00

(78,992.00)

50,000.00

0.00

(22.700.95)

0.00

0 o0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

; 5
whit 3 nimioe 8
N 02 Shnaw 2563

(Wiwshulng Aue3ee)
Urdnidarinszees



51!1Q]NJ‘U'YIGI’(\E)QWN"JUIﬁﬂ%HH’1!]155‘“

smnisa 0706 nanlgdad
S wing 10 000000700600179 AnfnaurdaiTaniaszena

Usziam 5 szl 2563

2102040103

2102040106

2111020102

2111020199

2112010199

2116010104

2213010101

3101010101

3102010101

3102010102

3105010101

4201020103

4202010104

4202010199

4307010103

4307010104

4307010105

4307010108

W/H tax-ynhn(03)
WiHx-nIA3IA(53)
fusudhnanumsin
Guurhndu
sz
Winiuasenig

oy
s/mInduy
sagaaInYe.i
SIAGIRINYY. et
nareaun vRa NN
ML
sannliund
s, 1snszundng
simmsiniiosiu
TR-5ULUYRONT
TR-5UUAMU
TR-JUNuMIINa

TR-§u3uNA

Eate oo

0.00 2,050.96

0.00 17.368.15

0.00 282.450.00

0.00 0.00
(17.400.00) 0.00
0.00 0.00

(204,537 82) 0.00
(2,460,689 92) 0.00
293,016.79 0.00
0.00 0.00
(3,488,541 960) 0.00
165.100.00) 0.00
(286,610.00) 0.00
(76.500.00) 0.00
(1.689,260.00) 0.00
0.00 0.00
(1,179967.71) 0.00
(35.422.00) 0.00

(2.050.96)

(17.368.15)

(282,450 O0)

0.00

(2.850 00y

0.00

0.00

0.00

000

0.00

000

(20.000.00)

(76.060.00)

(1,300.00)

(422,315.00)

0.00

(347,273.7%

(4.500.00

0.00

000

0.00

0.00

(20.250.00)

0.00

{204,537.82)

(2.460,689.92)

293.016.79

0.00

(3.488.541.96)

(X5.100.00)

(362,670.00)

(77.800.00)

(2,111.575.00)

0.00

(1,527.241.50)

(39,922.00)

3
whit 4 e 8

uitd 02 Shuan 2563

Z

wWesaulng fursed)
Urdnidminssees



TEHIVNAB I TN TR

Simmim 0706 n3mledad
St uding 1w 000000700600179 Anfnanilada i faszuna

WUszian 5 szl 2563

4308010101
4308010105
4308010118
4313010199
5101010115
5101010116
5101020106
5101020108
5101020116
5101030101
5101030205
5101040202
5102030199
5103010102
5103010103
5103010199
5104010104

5104010107

TR-A3N.FURUUDA
TR-AUSURNchnads
sasznnamilinsy
Y4
s10labu
AINBUIMUNULT 1B
BUMNTDIEN
Aummuiha.-Rel
AN
Quamum.iuna
Ruwomsinumyas
minu-uan-sn3y
Guwwmsiinungns
arv.Anovin-nuwen
Bt
Autluiva
' of
AN
%
ariaumanmohnin,
g

AADUNFNENNTIT

(904.420.00) 0.00
(3.139,375.00) 0.00
(306,045.00) 0.00
(1,979.,800.00) 0.00

1,682.160.00 420.540.00

7.100.00 1,775.00
62.128.00 15,532.00
106.000.00 0.00
7.400.00 0.00

4.400.00 4.500.00
16.522.00 0.00
14.500.00 0.00

160,749.50 209,350 00

9.400.00 1,520.00
1,600.00 0.60
11.678.00 §,705.00
364,446.52 1.734,461.05
24.210.67 10,230.38

(1,770,423.00)

(1.756,020.00)

0.00

(1,470,720.000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

(2,674.843.00)

(4,895,395.00)

(306,045.00)

(3,450.520.00)

2,102,700.00

8,875.00

77.660.00

106.000.00

7.400.060

8.900 00

14,500.00

370,099.50

10,920.00

1.600.00

20,383.00

2,098,907.57

34,491.05

wihh 5 niamue
w.da s o )
TRt 02 hnaw 2563

Wwsaulng Auesee)
Uadnidaminszees




TENUILNAD I TND W AU

Iemiuam 0706 namlydad

Fivemeing v 000000700600179 Aninannldaiianiassens

Uszinon 5 Uit 2563

5104010110

5104010112

5104020101

5104020103

5104020105

5104020106

5104020107

5104030208

5104030212

5104030219

5105010101

5105010103

5105010107

5105010109

5105010111

5105010117

5105010125

5105010127

> I
Auvomi
AMIIIMI-mouon
TR

'l

. 1
mlszihavinnaa
e e VD
aInafun
mdvas& Insnnnay
. y o’
anims lsuiiy
MIVIBIKNE M3
e
audania-uon
aseandmins
nudon-o1ms
Midou-oms
audou-Anlgna
ANRow-.7MS.
Audvu-n o
audos-ninua

- A
Audou-n. 3w

Ll uﬁon-n fnow4

e

95.102.00 28.720.00
54452399 205,096.77
54.551.01 1682281
450791 1,206.90
T.628.03 1.578.52
JLR78.40 §,746.80
338500 547.00
1,500.00 0.00
12.000.00 0.00
92.000.00 0.00
11.108.97 2,619.19
lol3 0l 38033
22.605.77 5.329.82
14.094 60 332311
376,057.40 88.663 90
27.826.23 6.560 66
7.597.39 1,791.30
27.736.92 5,990.47

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

123,822.00

749,620.70

71,374.42

5.714.87

9,207.15

40,625.20

3,932.00

1,500.00

12,000.00

92,000.00

13,728.16

1.993.44

27.935.59

17.417.71

464,721 30

34.386.89

9.388.89

33,727.39

"
whit 6 nimomwe 8

v A

Fuifant 02w 2563

z

Weshulng fuesle)
Urdnidminsseas



FIaMsUNAaeImbeDn LAY

Stniwding v 000000700600179 dAninanuladn T Tassona

Semiawa 0706 namledaT

Usziham s dsein 2563

5105010137

5209010112

5210010102

5210010103

5210010105

6303010101

6303010102

6304010101

6304010102

6305010101

6305010102

6306010101

6306010102

6307010101

6307010102

6308010101

6308010102

6309010101

Audou-n.min
TRy
we-TowrduInaan,
- Tous/analnun,
TeFudurinnaa
Conv DWNIHN
ConvAcc-Depre DINMIN
Conv DIMNSHNINIMN
Conv oy131)3E Tomid
ConvAce-Depre 01015
ConvAcc-Depre 05y
Conv éqﬂqmﬁyu
ConvAcc-Depre r'&u]a
ConvANINIIY
ConvAcc-Depre aning
Cony BIMHIMUE
ConvAce-Depre U1UN M

Conv Tiivimazing

HsIRR
3.360.65 79235
1,284.84 0.00
3.139.375.00 1.756.020.00
428.210.00 97.360.00
904,420.0¢ 1,770.423.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

000

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

(.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4,153.00

© 1,284.84

4.895.395.00

525.570.00

2,674.843.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

whit 7 amiana 8

v Aa ¢ -
JUNNUN 02 1w 2563

z =

Wesaulng Aursed)
Uadnidminszees



MenuIUNaa I ineNefou

¢

syenniawan 0706 nimledad

S wing 1w 000000700600179 & ninannladn Wi Jasueq

szim s lsziidl 2563

v
6309010102 ConvAcc-Depre 1vivhu 0.00 0.00 0.00 0.00
6311010101 Conv MSINYAT 0.00 0.00 0.00 0.00
6311010102 ConvAcc-Depre Msiny 0.00 0.00 0.00 0.00
o - i
6316010101 Conv ADUNUADT 0.00 0.00 0.00 0.00
6316010102 ConyAcc-Depre ABUAD 0.00 0.00 0.00 0.00
6318010101 Cony ANNNUNUATI 0.00 0.00 0.00 0.00
6318010102  ConvAcc-Depre 310N 0.00 0.00 0.00 0.00
Ieiding
saumiauiing 0700600179 0.00 19,758,280.04 (19,758,280.04) 0.00

; 5
Wi 8 nmanua 8

v ¢ 3
Sunit 02 w2563

= =

-
wesaulng surde)

Uadnidminssees



